様式第４号
	苫小牧市学校開放使用取消（変更）申込書
年　　　月　　　日

苫小牧市教育委員会　　様

　　　年　　月　　日第　　号の許可を受けた利用について、下記のとおり取消し（変更）したいので使用許可書を添えて申込みます。

	利用開放学校
	市立　　　　　　　小・中学校
	開　放　種　別

	スポーツ開放・文化開放

	団　体　名

	種　目（　　　　　　　　　）

	目　的（　　　　　　　　　）

	利用責任者

氏　　　名

	勤務先

　（電話　　　　　　　　　）

	住　　　所
	苫小牧市
	連絡先

　（電話　　　　　　　　　）

	1）取消し（理由）

	２）変更

　　※　変更しようとする事項を記入してください。

	　備　考